
H&C Ejendomme ApS

CVR-nr.: 41844388

Primulavej 9
6440 Augustenborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/02/2025

Svend Clausen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden H&C Ejendomme ApS
Primulavej 9
6440 Augustenborg
e-mailadresse: info@hc-ejendomme.dk
CVR-nr.: 41844388
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed med ejendomme og de dermed forbundne arbejdsopgaver m.m..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 20.420 kr. mod 53.743 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på -2.451 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 3 år ved selskabets egen indtjening.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejere.

Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejer og aflægger, i overensstemmelse hermed, årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		98.406	109.464
Personaleomkostninger	1	-14.783	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.034	-24.034
Resultat af ordinær primær drift		59.589	85.430
Andre finansielle indtægter		100	16
Øvrige finansielle omkostninger		-26.685	-28.535
Ordinært resultat før skat		33.004	56.911
Skat af årets resultat		-12.584	-3.168
Årets resultat		20.420	53.743
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.420	53.743
I alt		20.420	53.743

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		684.434	708.468
Materielle anlægsaktiver i alt	2	684.434	708.468
Anlægsaktiver i alt		684.434	708.468
Tilgodehavende skat		2.416	0
Tilgodehavender i alt		2.416	0
Likvide beholdninger		8.440	15.953
Omsætningsaktiver i alt		10.856	15.953
AKTIVER I ALT		695.290	724.421

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-42.451	-62.871
Egenkapital i alt		-2.451	-22.871
Gæld til realkreditinstitutter		439.859	455.316
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	439.859	455.316
Gæld til realkreditinstitutter		15.458	15.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4.250
Skyldig selskabsskat		0	3.168
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.299	49.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		187.750	219.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		257.882	291.976
Gældsforpligtelser i alt		697.741	747.292
PASSIVER I ALT		695.290	724.421

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-62.871	-22.871
Årets resultat	0	20.420	20.420
Egenkapital, ultimo	40.000	-42.451	-2.451

Noter

1. Personaleomkostninger

kr.	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Lønninger	14.783	0
	<u>14.783</u>	<u>0</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

kr.	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar	779.235
Kostpris 31. december	<u>779.235</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	70.767
Årets afskrivninger	24.034
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>94.801</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>684.434</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

kr.	Gæld til reakreditinstitutter
Gæld i alt ultimo	455.317
Kortfristet andel	15.458
Langfristet andel	439.859
Heraf forfald efter 5 år	376.438

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 3 år ved selskabets egen indtjening.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejere.

Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejere og aflægger, i overensstemmelse hermed, årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 475 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 684 t.kr.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Gennemsnitligt 0 ansatte sidste år.	